
MUNICIPALIDAD DE: LA k 

=
 

en la Casa del Niño “Pauld 

CONSIDERANDO: 

Que 4 

de dicho establecimientdo 

funciones con carácter Int] 

Que 

administrativo: 

Por eIF ; 

NA 

VISTO que se encuentra vacante el cargo de Directora de 2da. 

VI”; y 

tento a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento 

educativo, la Subsecretaría de Educación solicita asignar 

erino en el citado cargo a la señora Yanina GIANNINT; 

atento a lo expuesto, procede a dictar el pertinente acto 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

ARTÍCULO 19: Asignar a 

de DIRECTORA DE 2da_. 

“Paulo VI” dependiente d 

Educación, a la señora 

revista en el Agrupamientd 

DECRETA 

a , 

artir del 19 de marzo de 2023, funciones con carácter Interino 

grupamiento Docente, Código 6-04-IV_, en la Casa del Niño 

la Subsecretaría de Educación de la Secretaría .dé Cultura y 

nina GIANNINI, DNI 30.191.096, Legajo n9 15.171, quien 

Docente Cod¡go 6-11-VIII _MAESTRO DE SECCIÓN_ 

0851 


